
REPUBBLICA   ITALIANA 

 

REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA 

SERVIZIO 13 – ISPETTORATO DELL’ AGRICOLTURA 

SIRACUSA 

 

 

Prot. n.  7563        Siracusa, 24.08.2020 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 13 
VISTO il bando pubblico REG. (UE) 1305/2013 – PSR 2014/2020 – Sottomisura 4.4 B  

“Sostegno a investimenti non produttivi connessi all'adempimento degli obiettivi agro-climatico-

ambientali - Preservazione della biodiversità: campi realizzati da agricoltori custodi; 

VISTO il DDG 683 del 18 aprile 2019, Disposizioni attuative e procedurali – Parte specifica – 

Sottomisura 4.4 B, che, al punto 12, stabilisce le procedure di verifica della ricevibilità e della 

ammissibilità delle istanze e di valutazione dei progetti; 
VISTO il DDG n. 684 del 18 aprile 2019 con cui viene approvato il bando dell'operazione 4.4  B 

“Preservazione della biodiversità: campi realizzati da agricoltori custodi”; 

VISTO il DDS 2285 del 27 luglio 2020 pubblicato il 28 luglio 2020 sul sito istituzionale, di 

approvazione della graduatoria regionale provvisoria delle domande di sostegno ammissibili con la 

valutazione del punteggio, con l’elenco delle domande di sostegno non ricevibili e l’elenco delle 

domande di sostegno non ammissibili; 

VISTO le disposizioni del Dirigente del Servizio 13 prot. 92 dell'8 gennaio 2020, di nomina della 

commissione per l'esame delle istanze presentate nell'ambito della sottomisura 4.4 b 

CONSIDERATO che un componente della commissione, il funzionario direttivo Gianfranco Ganci  

è stato messo in quiescenza; 

 

 

RITENUTO di dover dare seguito alle suddette disposizioni. 
 

DISPONE 

 

Che la  Commissione che avrà l’incarico di esaminare le memorie presentate nell’ambito della 

Sottomisura 4.4 b, sarà costituita dagli altri due componenti: 

 

  Amara Silvia       U.O. S.13.02 

  Caia Giancarlo    U.O. S.13.06 

 

        Il Dirigente del Servizio 13 

           (Dott. Salvatore Bottari) 

        firma autografa sostituita a mezzo                                                                                                                                                    

                stampa ai sensi dellôart. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93 


